
UnivIS - Raumplan
U2/204

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Köstner

Wansch

Kramer

Bauer

Bauer

N.N.
(nur 16.1.)

Theis-Berglmair

Di

Lockl

Hierold

N.N.

Bauer

Filipovic
(14tg.)

N.N.
(nur 7.2.)

Lappen
(25.10.-31.1.,
14tg.)

Catani
(nur 24.1.)

Mi

Götze

Ulrich

N.N.

Catani
(nur 7.12., 21.12.)

Rölver

Gresser

N.N.
(nur 14.12.)

N.N.
(nur 2.11.)

Do

Kabus

Gresser

N.N.

Bruns

Bruns
(nur 24.11.)

Lobe
(nur 20.10.,
17.11., 1.12.,
15.12., 12.1.,
26.1., 9.2.)

Essig
(27.10.-2.2.,
14tg.)

Olbrich
(ab 20.10., 14tg.)

Fr

Gresser

Fritz

Fritz

Gresser

Sa

Haberl
(nur 28.1.)

Steinhorst
(nur 26.11.)

Koenig
(nur 4.2.)

Albert
(nur 14.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ruth Haberl (App. 1701,
dekanat@ktheo.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Dienstag, 16 Juli 2024 20:10:00


