UnivIS - Raumplan U2/204

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Köstner	Lockl	Götze	Kabus		
09:00					Gresser	Haberl (nur 28.1.)
10:00	Wansch	Hierold	Ulrich	Gresser	Fritz	Steinhorst (nur 26.11.)
11:00						Koenig (nur 4.2.)
12:00	Kramer	N.N.	N.N.	N.N.	Fritz	Albert (nur 14.1.)
13:00			Catani (nur 7.12., 21.12.)			
14:00	Bauer	Bauer	Rölver	Bruns	G	
15:00				Bruns (nur 24.11.)	Gresser	
16:00	Bauer	Filipovic (14tg.)	Gresser	Lobe (nur 20.10.,		
17:00				17.11., 1.12., 15.12., 12.1., 26.1., 9.2.)		
18:00	N.N. (nur 16.1.)	N.N. (nur 7.2.)	N.N. (nur 14.12.)	Essig (27.102.2., 14tg.)		
	Theis-Berglmair	Lappen (25.1031.1.,	N.N. (nur 2.11.)	Olbrich		
19:00	i neis-dei gillian	14tg.)	(101 2:11:)	(ab 20.10., 14tg.)		
		Catani (nur 24.1.)				